18/08/2017 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 828

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 95

Ibiraçu

Prefeitura

ADESÃO A ATA
Publicação Nº 96738

AVISO DE ADESÃO À

ATA DE REGISTRO

DE PREÇO

A Prefeitura Mun. de Ibiraçu torna público que através
dos processos n°: 3490/2017, fez adesão parcial à Ata
de Registro de Preços n° 05/2017, proveniente do Pregão
Presencial n° 09/2017, 3491/2017, fez adesão parcial à Ata
de Registro de Preços n° 02/2017, proveniente do Pregão
Presencial n° 013/2017, 3492/2017, fez adesão parcial
à Ata de Registro de Preços n° 04/2017 provenientes
do Pregão Presencial n° 025/2017, da Prefeitura
Municipal de Jaguaré, para contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de administração,
gerenciamento e controle da manutenção preventiva e
corretiva, fornecimento de peças, acessórios originais
de reposição e transporte por guincho, com implantação
e operação de sistema informatizado e integrado para
gestão de frota, por meio da internet, através de rede de
estabelecimentos credenciados, mediante a utilização de
sistema informatizado e de recursos tecnológicos para
atender a frota automotiva, atendendo a solicitação da

SEMOSI PARA ATENDER AS Secretarias deste Município.
Empresa detentora do Registro de Preços: LINK CARD
ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EPP. Vigência
da Ata: 12 meses a partir de 17/08/17.

Eduardo Marozzi Zanotti

Prefeito Municipal

RESULTADO DO PP 080/2017
Publicação Nº 96670

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 080/2017

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu, torna público o resultado
do acima citado, onde declara vencedora a empresa
Aramaq Máquinas e Ferramentas Ltda ME ganhou os itens
02, 03, 05, 09, 10, 19, 22, 25, 26, 31, 32, 33 e 34 (itens
fracassados).

Angela Mª T. Polezeli

Pregoeira

Câmara muniCiPal

EXTRATO DO CONTRATO CMI Nº 004/2017
Publicação Nº 96776

RESUMO DE CONTRATO

Contrato n.º 004/2017

Contratante: Câmara Municipal de Ibiraçu.

Contratada: WJC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME - CNPJ nº. 18.066.260/0001-00

Processo Administrativo: 068/2017.

Objeto: Aquisição de 18 (dezoito) placas de homenagem personalizadas, confeccionadas em acrílico resinado, no tamanho
23 x 15 cm, acabamento em acrílico na cor preta e entregue em estojo de veludo na cor preta, medindo 28 x 18 cm, para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Ibiraçu.

Valor Total: R$ 3.222,00 (três mil duzentos e vinte e dois reais)

Vigência do Contrato: 30 (trinta) dias contados da publicação do extrato do contrato.

Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias após a Ordem de Fornecimento.

Dotação: 001001.0103100012.001 – Manutenção das Atividades Administrativas e Legislativas da Câmara Municipal.

33.90.30.00000 – Material de Consumo.

Ibiraçu-ES, 17 de agosto de 2017.

Maxsuel de Oliveira Sena

Presidente da Câmara